
嘉義市天主教輔仁高級中學 113學年度第 2學期第二次段考試程表 
113.3.21 

★★請監考老師，務必提前 5分鐘至教務處領取試卷。★★ 
注意事項： 

1. 請導師協助同學桌面及抽屜淨空(桌子不用轉向)、書包放置整齊。 
2. 各科考試請勿提早交卷。 
3. 請監考老師填寫監試報告，答案卷及答案卡請依班級座號順序，並務必清點張數確定無

誤後再送至教務處。 
4. 同學交卷後才可離開座位，如同學自行至教務處交卷(不是由監考老師收卷)，則該科以

零分計算。 
5. 5/13(二)考試科目寫作、高一地球科學，請任課老師隨堂監考，並務必提前 5分鐘交接。 
6. 5/14(三)英聽，只能播放一次，播放完畢收卷後，剩餘時間請安靜自修。 
7. 各節自修請監考老師務必準時至教室看自修，並請同學於教室內安靜自修，勿任意於教

室內外走動。 
8. 考試科目前標示＊表示該科為上機考，請同學至指定教室考試。 
9. 段考期間如有缺考，煩請導師至教務處申請補考，缺考同學到校後先至教務處進行補考，

請勿再入班。 

5月 13日

(星期二) 

時間 
年級 

7:30~ 
7:55 

8:00~ 
9:30 

10:00~ 
11:00 

11:00~ 
17:00 

高一普通科 早自修 寫作 地球科學 正常上課 

高二普通科 早自修 寫作 正常上課 

時間 
年級 

7:30~ 
7:55 

8:00~ 
8:50 

8:50~ 
17:00 

國一、國二 早自修 寫作 正常上課 

5月 14日 

(星期三) 

 

時間 
年級 

7:30~ 
8:00 

8:10~ 
9:30 

9:45~ 
10:45 

11:00~ 
11:50 

13:15~14:35 
14:35~ 
14:55 

15:00~ 
16:00 13:15~ 

13:35 
13:35~ 
14:35 

高二普通科 早自修 數學 自修 英聽 自修 自修 國文 打掃 自然組:化學 
社會組:地理 

高一普通科 早自修 數學 物理 英聽 自修 自修 國文 打掃 地理 

國  二 早自修 數學 理化 英聽 自修 自修 國文 打掃 地理 

國  一 早自修 數學 自修 英聽 自修 自修 國文 打掃 地理 

5月 15日 

(星期四) 

時間 
年級 

7:30~ 
8:00 

8:10~10:35 
10:50~ 
11:50 

13:15~14:35 
14:35~ 
14:55 

15:00~ 
16:00 8:10~ 

9:50 
9:50~ 
10:35 

13:15~ 
13:35 

13:35~ 
14:35 

高二普通科 早自修 英文 自修 自然組:生物 
社會組:公民 自修 自修 打掃 

自然組:物理 
社會組:歷史 

時間 

年級 
7:30~ 
8:00 

8:10~ 
9:20 

9:35~ 
10:35 

10:50~ 
11:50 

13:15~14:35 
14:35~ 
14:55 

15:00~ 
16:00 13:15~ 

13:35 
13:35~ 
14:35 

高一普通科 早自修 英文 化學 公民 自修 生物 打掃 歷史 

國  二 早自修 英語 自修 公民 自修 自修 打掃 歷史 

國  一 早自修 英語 自修 公民 自修 生物 打掃 歷史 


