

嘉義市天主教輔仁高級中學 113 學年度第 2 學期第二次段考試程表

113.3.21

5月13日 (星期二)	時間 年級	7:30~ 7:55	8:00~ 9:30	10:00~ 11:00	11:00~ 17:00				
	高一普通科	早自修	寫作	地球科學	正常上課				
	高二普通科	早自修	寫作	正常上課					
	時間 年級	7:30~ 7:55	8:00~ 8:50	8:50~ 17:00					
	國一、國二	早自修	寫作	正常上課					
5月14日 (星期三)	時間 年級	7:30~ 8:00	8:10~ 9:30	9:45~ 10:45	11:00~ 11:50	13:15~14:35	14:35~ 14:55	15:00~ 16:00	
	高二普通科	早自修	數學	自修	英聽	自修			自然組:化學 社會組:地理
	高一普通科	早自修	數學	物理	英聽	自修	自修	國文	打掃
	國二	早自修	數學	理化	英聽	自修	自修	國文	打掃
	國一	早自修	數學	自修	英聽	自修	自修	國文	打掃
5月15日 (星期四)	時間 年級	7:30~ 8:00	8:10~10:35	9:50~ 10:35	10:50~ 11:50	13:15~14:35	14:35~ 14:55	15:00~ 16:00	
	高二普通科	早自修	英文			13:15~14:35			自然組:物理 社會組:歷史
	時間 年級	7:30~ 8:00	8:10~ 9:20	9:35~ 10:35	10:50~ 11:50	13:15~ 13:35	13:35~ 14:35	14:35~ 14:55	15:00~ 16:00
	高一普通科	早自修	英文	化學	公民	自修	自修	生物	打掃
	國二	早自修	英語	自修	公民	自修	自修	打掃	歷史
	國一	早自修	英語	自修	公民	自修	生物	打掃	歷史

★★請監考老師，務必提前 5 分鐘至教務處領取試卷。★★

注意事項：

1. 請導師協助同學桌面及抽屜淨空(桌子不用轉向)、書包放置整齊。
2. 各科考試請勿提早交卷。
3. 請監考老師填寫監試報告，答案卷及答案卡請依班級座號順序，並務必清點張數確定無誤後再送至教務處。
4. 同學交卷後才可離開座位，如同學自行至教務處交卷(不是由監考老師收卷)，則該科以零分計算。
5. 5/13(二)考試科目寫作、高一地球科學，請任課老師隨堂監考，並務必提前 5 分鐘交接。
6. 5/14(三)英聽，只能播放一次，播放完畢收卷後，剩餘時間請安靜自修。
7. 各節自修請監考老師務必準時至教室看自修，並請同學於教室內安靜自修，勿任意於教室內外走動。
8. 考試科目前標示*表示該科為上機考，請同學至指定教室考試。
9. 段考期間如有缺考，煩請導師至教務處申請補考，缺考同學到校後先至教務處進行補考，請勿再入班。